
Kód tabulky 3106q4103
Tab. č.: 04 - 02 - 20
Třídění :  Velikost zpravodajské jednotky Území : Česká republika 
Výběr :   Oddíl A004  a  005                     Metoda podniková Období :  4.  čtvrtletí   2006

ve sledov.
období

ve stejném
obd. m.r.

ve sledov.
období

ve stejném
obd. m.r.

ve sledov.
období

ve stejném
obd. m.r.

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Celkem ČR 4 061 725 4 003 808 57 917 101,4 251 898 576 233 637 415 18 261 161 107,8 20 673 19 451 1 221 106,3

    v tom:

0 až 19 zaměstnanců 859 396 858 508 888 100,1 39 541 560 37 171 361 2 370 199 106,4 15 337 14 433 904 106,3

20 až 49 zaměstnanců 536 328 518 984 17 344 103,3 32 223 239 29 188 637 3 034 602 110,4 20 027 18 747 1 280 106,8

50 až 99 zaměstnanců 465 681 468 209 -2 528 99,5 28 668 994 27 078 505 1 590 489 105,9 20 521 19 278 1 243 106,4

100 až 249 zaměstnanců 558 069 548 541 9 528 101,7 35 241 368 32 733 409 2 507 959 107,7 21 050 19 891 1 158 105,8

250 až 499 zaměstnanců 376 185 370 674 5 511 101,5 24 534 480 22 844 051 1 690 429 107,4 21 740 20 543 1 197 105,8

500 až 999 zaměstnanců 346 745 324 416 22 329 106,9 23 876 415 20 554 664 3 321 751 116,2 22 953 21 120 1 833 108,7

1000 a více zaměstnanců 919 321 914 476 4 845 100,5 67 812 520 64 066 788 3 745 732 105,8 24 588 23 353 1 235 105,3

   z celku:

50 až 249  zaměstnanců 1 023 750 1 016 750 7 000 100,7 63 910 362 59 811 914 4 098 448 106,9 20 809 19 609 1 200 106,1

250 a více zaměstnanců 1 642 251 1 609 566 32 685 102,0 116 223 415 107 465 503 8 757 912 108,1 23 590 22 256 1 335 106,0

500 a více zaměstnanců 1 266 066 1 238 892 27 174 102,2 91 688 935 84 621 452 7 067 483 108,4 24 140 22 768 1 372 106,0

 Odhad celkového počtu zaměstnanců a průměrné měsíční mzdy (fyzické osoby)

Velikost zpravodajské jednotky

Z a m ě s t n a n c i    a    p r ů m ě r n é    m z d y    (fyzické osoby)
Průměrný evidenční počet zaměstnanců Mzdové prostředky bez OON v tis. Kč Průměrná měsíční mzda v Kč

skutečnost rozdíl 
sl. 1

- sl. 2

index
st. obd.

m.r.=100

skutečnost index
st. obd.

m.r.=100

rozdíl 
sl. 5 - sl. 6

index
st. obd.

m.r.=100

skutečnost rozdíl 
sl. 9

 - sl. 10


